Вследствие от така взетите решения на едноличния собственик и на Съвета на 

директорите на дружеството се променят: 

 Минимално количество, при което емисията ще се счита за успешна: 

Увеличаването на капитала на дружеството ще се счита за успешно, в случай че са 

записани и заплатени минимум 120,000 (сто и двадесет хиляди)  броя нови акции, 

равняващи се на стойност от 12,000,000 (дванадесет милиона) лева. В този случай, 

капиталът на „Нео Лондон Капитал” ЕАД ще се увеличи до размера на записаните и 

заплатени акции, и увеличението на капитала в този размер се регистрира в 

Търговския регистър към Агенция по вписванията, ЦД, КФН и БФБ. 

 Краен срок на предлагането (закупуването) на акциите от временната емисия от